



FARMERS' HELPER™

"It's not just a chicken, it's a pet!"™

Specially Formulated for Poultry and Game Bird Chicks such as Chickens, Turkeys, Pheasants, Quail, Ducks, and Geese.

Made in the USA

Farmers' Helper™ BabyCake™

Farmers' Helper™ BabyCake™ treats are designed to support normal avian health with minimal waste. Chicks will forage on the BabyCake™ for hours.

Instructions:

We suggest that you feed BabyCake™ Treats thru chicks first 8 weeks of life. Begin leaving the BabyCake™ out for a few hours every day, gradually increasing the number of hours over the course of two weeks. By the fourth week, the BabyCake™ can be left out all day.

For intermittent feeding only, not a complete feed.

MAKE CERTAIN THAT YOU KEEP THE BABYCAKE™ TREAT AWAY FROM ANY HEAT SOURCE.



- **Supports Normal Avian Health**
- **Ready and Easy to Use with Minimal Waste**
- **Simulates Natural Foraging**





FARMERS' HELPER™

"It's not just a chicken, it's a pet!"™



Farmers' Helper™ BabyCake™

Item Number: CS08304
Item Weight: 15 oz.
Item Dimensions: 2.5"d x 3.3"w x 7.7"h
Item Cube: 0.04
Item UPC#: 018222003044

Case 12 of 5 #: 00018222013043
Case Weight: 9.2 lbs.
Case Dimensions: 12"d x 6.9"w x 7.9"h
Case Cube: 0.38
Units per case: 8
Cases per pallet: 108

Pallet TI X HI: 18x6
Pallet Weight: 993.60 lbs.
Pallet Dimensions: 48"d x 40"w x 52.4"h
Pallet Cube: 58.22

Ingredients: Corn, Oat Groats, Rendered Beef Tallow, Peanuts, Flax Seed, Crab Meal, Cinnamon(Flavor), Diatomaceous Earth(Flow Agent less than 2%), Dried Cranberries, Sunflower Oil, Hydrated Sodium Calcium Aluminosilicate(Anti-Caking Agent less than 2%), L-Lysine Monohydrochloride, Calcium Carbonate, Vitamin E Supplement, Niacin Supplement, Calcium Pantothenate, Vitamin A Supplement, Vitamin B12 Supplement, Riboflavin Supplement, Biotin, Vitamin D3 Supplement, Roughage Products, Mineral Oil, Turmeric(Flavor), Propionic Acid(Preservative), Acetic Acid(Preservative), Ammonium Hydroxide, Sodium Hydroxide, Benzoic Acid(Preservative), Propylparaben(Preservative), Methylparaben(Preservative), Sorbic Acid(Preservative), Fenugreek(Flavor)

**This product may contain one or all of the following allergens:
Milk, Tree Nuts, Soy, and Fish.**

Guaranteed Analysis:

Crude Protein (min) 8.90%
Lysine (min) 0.18%
Methionine (min) 0.07%
Crude Fat (min) 26.90%
Crude Fiber (max) 9.30%
Calcium (min) 0.20%
Calcium (max)..... 0.70%
Phosphorus (min) 0.15%



Resolve Sustainable Solutions
1528 Cardinal Avenue, Fort Dodge, IA 50501
888-8FORAGE (888-836-7243)
info@foragecakes.com
www.foragecakes.com



08/20/15
BROBABY